
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/255/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska  

w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu o kwotę 117.513,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 209.299,28 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 326.813,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu o kwotę 54.331,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 388.082,28 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 333.751,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5.257.402,55 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów, pożyczek 

oraz wolnymi środkami, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 177.692,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 349.537,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 110.822,00 zł. 

§ 9.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 7 i nr 8. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 9 i nr 10. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1231



4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 13. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem nr 14. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1231



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r.  

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 990 076,00 0,00 40 353,00 13 030 429,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 555 139,00 0,00 40 353,00 8 595 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 555 139,00 0,00 40 353,00 8 595 492,00 

801   Oświata i wychowanie 1 277 877,00 0,00 6 519,00 1 284 396,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  852 221,00 0,00 6 519,00 858 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 519,00 6 519,00 

852   Pomoc społeczna 1 368 859,46 0,00 157 227,28 1 526 086,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 875,81 0,00 157 227,28 349 103,09 

 85295  Pozostała działalność 191 875,81 0,00 157 227,28 349 103,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1231



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 875,81 0,00 157 227,28 349 103,09 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

178 834,39 0,00 133 643,20 312 477,59 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 041,42 0,00 23 584,08 36 625,50 

855   Rodzina 10 658 000,00 0,00 5 200,00 10 663 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 565 000,00 0,00 5 200,00 6 570 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 200,00 200,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 bieżące  42 683 646,65  0,00  209 299,28  42 892 945,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 943,81 0,00 157 227,28 660 171,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1231



 

 majątkowe 

600   Transport i łączność 1 281 748,00 -326 813,00 0,00 954 935,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 281 748,00 -326 813,00 0,00 954 935,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 954 381,00 -326 813,00 0,00 627 568,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

954 381,00 -326 813,00 0,00 627 568,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

954 381,00 -326 813,00 0,00 627 568,00 

 majątkowe  2 174 245,00  -326 813,00  0,00  1 847 432,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 737 994,00 -326 813,00 0,00 1 411 181,00 

 Ogółem:  44 857 891,65  -326 813,00  209 299,28  44 740 377,93 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 240 937,81  -326 813,00  157 227,28  2 071 352,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1231



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 2 094 402,13 235 489,95 235 489,95 0,00 235 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 912,18 1 858 912,18 1 527 271,00 0,00 
zmniejszenie -587 794,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 994,00 -570 994,00 -540 994,00 0,00 
zwiększenie 25 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 013,00 25 013,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 531 621,13 218 689,95 218 689,95 0,00 218 689,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 931,18 1 312 931,18 986 277,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 2 094 402,13 235 489,95 235 489,95 0,00 235 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 912,18 1 858 912,18 1 527 271,00 0,00 
zmniejszenie -587 794,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 994,00 -570 994,00 -540 994,00 0,00 
zwiększenie 25 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 013,00 25 013,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 531 621,13 218 689,95 218 689,95 0,00 218 689,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 931,18 1 312 931,18 986 277,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 133 989,95 133 989,95 133 989,95 0,00 133 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 189,95 117 189,95 117 189,95 0,00 117 189,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 303 641,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 641,18 303 641,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 013,00 25 013,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 654,18 298 654,18 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 954 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 381,00 954 381,00 954 381,00 0,00 
zmniejszenie -326 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 813,00 -326 813,00 -326 813,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 568,00 627 568,00 627 568,00 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 572 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 890,00 572 890,00 572 890,00 0,00 
zmniejszenie -214 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 181,00 -214 181,00 -214 181,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 709,00 358 709,00 358 709,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed 

zmianą 4 258 079,60 4 258 079,60 3 981 716,00 3 093 943,00 887 773,00 7 000,00 180 400,00 88 963,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1231



po zmianach 4 378 079,60 4 253 079,60 3 976 716,00 3 088 943,00 887 773,00 7 000,00 180 400,00 88 963,60 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 3 595 792,00 3 595 792,00 3 585 792,00 2 901 500,00 684 292,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 715 792,00 3 590 792,00 3 580 792,00 2 896 500,00 684 292,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 497 493,00 438 493,00 424 493,00 274 091,00 150 402,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 497 993,00 438 993,00 424 993,00 274 091,00 150 902,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 203 854,00 144 854,00 134 854,00 45 700,00 89 154,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 354,00 145 354,00 135 354,00 45 700,00 89 654,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 35 445,00 35 445,00 35 445,00 0,00 35 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 945,00 35 945,00 35 945,00 0,00 35 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 285 965,40 130 491,40 130 491,40 0,00 130 491,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 474,00 155 474,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 822,00 110 822,00 110 822,00 0,00 110 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 787,40 241 313,40 241 313,40 0,00 241 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 474,00 155 474,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 285 965,40 130 491,40 130 491,40 0,00 130 491,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 474,00 155 474,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 822,00 110 822,00 110 822,00 0,00 110 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 787,40 241 313,40 241 313,40 0,00 241 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 474,00 155 474,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 130 491,40 130 491,40 130 491,40 0,00 130 491,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 822,00 110 822,00 110 822,00 0,00 110 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 313,40 241 313,40 241 313,40 0,00 241 313,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 16 985 086,50 15 850 052,00 13 849 162,00 11 696 430,00 2 152 732,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 1 135 034,50 1 135 034,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 063,00 212 863,00 212 863,00 143 544,00 69 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 225 149,50 16 062 915,00 14 062 025,00 11 839 974,00 2 222 051,00 1 852 723,00 148 167,00 0,00 0,00 0,00 1 162 234,50 1 162 234,50 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 8 580 788,50 7 455 754,00 6 763 971,00 5 775 410,00 988 561,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 125 034,50 1 125 034,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 544,00 206 344,00 206 344,00 143 544,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 814 332,50 7 662 098,00 6 970 315,00 5 918 954,00 1 051 361,00 593 763,00 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 152 234,50 1 152 234,50 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

przed 

zmianą 4 421 628,00 4 421 628,00 4 421 628,00 4 421 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1231



pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 980,00 119 980,00 119 980,00 119 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 541 608,00 4 541 608,00 4 541 608,00 4 541 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 830 225,00 830 225,00 830 225,00 830 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 625,00 20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850 850,00 850 850,00 850 850,00 850 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 116 029,00 116 029,00 116 029,00 116 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 939,00 2 939,00 2 939,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 968,00 118 968,00 118 968,00 118 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed 

zmianą 8 335,00 8 335,00 8 335,00 0,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 135,00 71 135,00 71 135,00 0,00 71 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 125 034,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 034,50 1 125 034,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 139 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 234,50 1 139 234,50 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 3 631 538,00 3 621 538,00 2 394 321,00 1 971 033,00 423 288,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 638 057,00 3 628 057,00 2 400 840,00 1 971 033,00 429 807,00 1 213 720,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed 

zmianą 55 276,00 55 276,00 55 276,00 0,00 55 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 469,00 6 469,00 6 469,00 0,00 6 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 745,00 61 745,00 61 745,00 0,00 61 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty  

i składki 

przed 

zmianą 14 912,00 14 912,00 14 912,00 0,00 14 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 962,00 14 962,00 14 962,00 0,00 14 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 290 053,00 290 053,00 271 653,00 109 391,00 162 262,00 18 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 053,00 240 053,00 221 653,00 109 391,00 112 262,00 18 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1231



po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 2 787 877,07 2 787 877,07 1 507 787,67 894 429,00 613 358,67 40 000,00 1 042 307,98 197 781,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 021,00 -4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 547,97 1 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547,97 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 805 404,04 2 785 404,04 1 507 787,67 894 429,00 613 358,67 40 000,00 1 042 307,98 195 308,39 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 234 648,42 234 648,42 36 867,00 8 787,00 28 080,00 0,00 0,00 197 781,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 021,00 -4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 547,97 1 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547,97 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 175,39 232 175,39 36 867,00 8 787,00 28 080,00 0,00 0,00 195 308,39 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 131 817,69 131 817,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 817,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 719,61 -1 719,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 719,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 099,55 1 099,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 197,63 131 197,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 197,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 23 261,95 23 261,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 261,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,46 -303,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194,03 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 152,52 23 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 22 699,19 22 699,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 699,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296,11 -296,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189,14 189,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 592,22 22 592,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 592,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 4 005,74 4 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 005,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,25 -52,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,37 33,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 986,86 3 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 3 229,39 3 229,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42,14 -42,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,09 27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 214,34 3 214,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 569,89 569,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,43 -7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,79 4,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 567,25 567,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed 

zmianą 4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup 

materiałów  

przed 

zmianą 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1231



i wyposażenia 
zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 450 464,00 450 464,00 139 396,00 129 224,00 10 172,00 0,00 0,00 311 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 046,52 160 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 010,52 605 010,52 134 396,00 124 224,00 10 172,00 0,00 0,00 470 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 450 464,00 450 464,00 139 396,00 129 224,00 10 172,00 0,00 0,00 311 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 046,52 160 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 046,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 010,52 605 010,52 134 396,00 124 224,00 10 172,00 0,00 0,00 470 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3117 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 87 173,60 87 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 089,67 1 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 263,27 88 263,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 263,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 77 984,57 77 984,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 984,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 417,82 52 417,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 417,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 402,39 130 402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,15 9 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 200,15 9 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki 

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 38 255,44 38 255,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 255,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 336,66 9 336,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 336,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 592,10 47 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 584,26 1 584,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 584,26 1 584,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 1 910,59 1 910,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 284,24 1 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 194,83 3 194,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225,40 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225,40 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 76 532,00 76 532,00 76 532,00 76 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1231



po zmianach 71 532,00 71 532,00 71 532,00 71 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 157,50 27 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 757,50 48 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 792,50 4 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 792,50 4 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 096,60 22 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 096,60 22 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 877,44 3 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 877,44 3 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4287 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 82 165,80 82 165,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 165,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 176,95 20 176,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 176,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 342,75 102 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 342,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 489,45 3 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 489,45 3 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 956,25 956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956,25 956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168,75 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168,75 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty  

i składki 

przed 

zmianą 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 
Odpisy  

na zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 394,75 1 394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 394,75 1 394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4449 Odpisy  

na zakładowy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1231



fundusz 

świadczeń 

socjalnych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,13 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246,13 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 10 923 966,00 10 893 966,00 652 297,00 366 078,00 286 219,00 0,00 10 241 669,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 353,79 5 353,79 5 353,79 0,00 5 353,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 929 319,79 10 899 319,79 657 650,79 366 078,00 291 572,79 0,00 10 241 669,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 

zmianą 6 565 000,00 6 565 000,00 98 475,00 79 761,00 18 714,00 0,00 6 466 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 570 200,00 6 570 200,00 103 675,00 79 761,00 23 914,00 0,00 6 466 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji 

oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie  

z przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, 

o których mowa 

w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki  

od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie  

z przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur,  

o których mowa 

w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 61 966,00 61 966,00 61 066,00 44 861,00 16 205,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,79 153,79 153,79 0,00 153,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 119,79 62 119,79 61 219,79 44 861,00 16 358,79 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 7 983,00 7 983,00 7 983,00 0,00 7 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,79 153,79 153,79 0,00 153,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 136,79 8 136,79 8 136,79 0,00 8 136,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 3 431 748,55 2 281 214,37 2 279 714,37 3 770,00 2 275 944,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 534,18 1 150 534,18 13 500,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 
zwiększenie 63 800,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 480 048,55 2 282 514,37 2 281 014,37 3 770,00 2 277 244,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 534,18 1 197 534,18 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed 

zmianą 264 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 702,18 264 702,18 13 500,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 702,18 294 702,18 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 251 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 202,18 251 202,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 702,18 294 702,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1231



  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 0,00 
zmniejszenie -8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 606,00 -8 606,00 -8 606,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 4 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894,00 4 894,00 4 894,00 0,00 
zmniejszenie -4 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 894,00 -4 894,00 -4 894,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed 

zmianą 1 435 000,00 1 374 589,00 1 374 589,00 3 770,00 1 370 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 411,00 60 411,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 452 000,00 1 374 589,00 1 374 589,00 3 770,00 1 370 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 411,00 77 411,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed 

zmianą 426 500,00 426 500,00 426 500,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 500,00 424 500,00 424 500,00 0,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 130 125,37 101 125,37 99 625,37 0,00 99 625,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 425,37 104 425,37 102 925,37 0,00 102 925,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed 

zmianą 59 324,51 59 324,51 59 324,51 0,00 59 324,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 824,51 60 824,51 60 824,51 0,00 60 824,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 30 300,86 30 300,86 30 300,86 0,00 30 300,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 100,86 32 100,86 32 100,86 0,00 32 100,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 4 747 970,76 1 550 285,40 84 295,28 854,00 83 441,28 1 349 171,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 3 197 685,36 3 197 685,36 3 183 587,64 0,00 
zmniejszenie -47 500,00 -40 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 530,00 0,00 0,00 -6 970,00 -6 970,00 -6 970,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 717 970,76 1 527 255,40 91 795,28 854,00 90 941,28 1 359 171,00 0,00 76 289,12 0,00 0,00 3 190 715,36 3 190 715,36 3 176 617,64 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 907 331,64 893 233,92 32 883,92 0,00 32 883,92 860 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 917 331,64 903 233,92 32 883,92 0,00 32 883,92 870 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

przed 

zmianą 765 350,00 765 350,00 0,00 0,00 0,00 765 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1231



instytucji kultury 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 350,00 775 350,00 0,00 0,00 0,00 775 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed 

zmianą 772 333,12 173 473,12 6 654,00 854,00 5 800,00 50 000,00 0,00 116 819,12 0,00 0,00 598 860,00 598 860,00 598 860,00 0,00 
zmniejszenie -47 500,00 -40 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 530,00 0,00 0,00 -6 970,00 -6 970,00 -6 970,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732 333,12 140 443,12 14 154,00 854,00 13 300,00 50 000,00 0,00 76 289,12 0,00 0,00 591 890,00 591 890,00 591 890,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4347 

Zakup usług 

remontowo-

konserwatorskich 

dotyczących 

obiektów 

zabytkowych 

będących  

w użytkowaniu 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 62 500,50 62 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 450,50 -34 450,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 450,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 050,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4349 

Zakup usług 

remontowo-

konserwatorskic

h dotyczących 

obiektów 

zabytkowych 

będących w 

użytkowaniu 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 11 029,50 11 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 079,50 -6 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 456 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 246,00 456 246,00 456 246,00 0,00 
zmniejszenie -4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 791,00 -4 791,00 -4 791,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 455,00 451 455,00 451 455,00 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 142 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 614,00 142 614,00 142 614,00 0,00 
zmniejszenie -2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 435,00 140 435,00 140 435,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą  49 943 449,20  42 312 908,98  26 033 642,67  17 021 395,00  9 012 247,67  3 493 394,00  11 711 463,98  739 408,14  0,00  335 000,19  7 630 540,22  7 630 540,22  4 724 358,64  0,00 
zmniejszenie  -715 315,00  -123 851,00  -78 800,00  -10 000,00  -68 800,00  0,00  0,00  -45 051,00  0,00  0,00  -591 464,00  -591 464,00  -561 464,00  0,00 
zwiększenie  769 646,28  511 933,28  340 338,79  143 544,00  196 794,79  10 000,00  0,00  161 594,49  0,00  0,00  257 713,00  257 713,00  0,00  0,00 
po zmianach  49 997 780,48  42 700 991,26  26 295 181,46  17 154 939,00  9 140 242,46  3 503 394,00  11 711 463,98  855 951,63  0,00  335 000,19  7 296 789,22  7 296 789,22  4 162 894,64  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1231



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760 500,00 149 120,68 909 620,68  

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
28 641,00 0,00 28 641,00 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 958 005,71 0,00 5 958 005,71  

 

 Razem: 7 701 527,71 Razem: -177 692,32 Razem: 7 523 835,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1231



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1 281 748,00 - 349 537,32 932 210,68 

 

982 Wykup innych papierów wartościowych 312 000,00 0,00 312 000,00  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 022 222,16 0,00 1 022 222,16  

 

 
Razem: 2 615 970,16 Razem: -349 537,32 Razem: 2 266 432,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1231



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  1 858 912,18  - 545 981,00  1 312 931,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 858 912,18 - 545 981,00 1 312 931,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 641,18 - 4 987,00 298 654,18 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 0,00 9 970,00 9 970,00 

   Przebudowa drogi w Dziewiętlicach 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ujeździec 0,00 43,00 43,00 

   
Przebudowa ścieżek parkowych przy ul. Mickiewicza w Paczkowie 

dz. nr 1093/7 
0,00 15 000,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 890,00 - 214 181,00 358 709,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 572 890,00 - 214 181,00 358 709,00 

 750    Administracja publiczna  0,00  125 000,00  125 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 125 000,00 125 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

   Modernizacja serwerowni Urzędu Miejskiego 0,00 125 000,00 125 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  1 135 034,50  27 200,00  1 162 234,50 

 80101  Szkoły podstawowe 1 125 034,50 27 200,00 1 152 234,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 034,50 14 200,00 1 139 234,50 

   Zakup pomocy dydaktycznych - pracownie tematyczne 0,00 14 200,00 14 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Zakup pomocy dydaktycznych - pracownie tematyczne 0,00 13 000,00 13 000,00 

 852    Pomoc społeczna  0,00  20 000,00  20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rewitalizacja miasta Paczków 0,00 20 000,00 20 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 150 534,18  47 000,00  1 197 534,18 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 702,18 30 000,00 294 702,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 202,18 43 500,00 294 702,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1231



   
Przebudowa instalacji kanalizacji burzowej wraz z rowem 

melioracyjnym w Dziewiętlicach 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji 

Paczków 
0,00 13 500,00 13 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 606,00 - 8 606,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji 

Paczków 
8 606,00 - 8 606,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 894,00 - 4 894,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji 

Paczków 
4 894,00 - 4 894,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 60 411,00 17 000,00 77 411,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 17 000,00 27 000,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w Paczkowie 
10 000,00 17 000,00 27 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 197 685,36  - 6 970,00  3 190 715,36 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 598 860,00 - 6 970,00 591 890,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 246,00 - 4 791,00 451 455,00 

   

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego  

w powiecie nyskim poprzez remont konserwatorski Ratusza 

Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupowego w Otmuchowie 

456 246,00 - 4 791,00 451 455,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 614,00 - 2 179,00 140 435,00 

   

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego  

w powiecie nyskim poprzez remont konserwatorski Ratusza 

Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupowego w Otmuchowie 

142 614,00 - 2 179,00 140 435,00 

  

 Razem: 7 630 540,22 - 333 751,00 7 296 789,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1231



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  1 527 271,00  - 540 994,00  986 277,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 527 271,00 - 540 994,00 986 277,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 890,00 - 214 181,00 358 709,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilamowa 572 890,00 - 214 181,00 358 709,00 

 852    Pomoc społeczna  197 781,42  - 2 473,03  195 308,39 

 85295  Pozostała działalność 197 781,42 - 2 473,03 195 308,39 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 817,69 - 620,06 131 197,63 

   „Nie-Sami-Dzielni” 71 199,82 1 099,55 72 299,37 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

60 617,87 - 1 719,61 58 898,26 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 261,95 - 109,43 23 152,52 

   „Nie-Sami-Dzielni” 12 564,68 194,03 12 758,71 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

10 697,27 - 303,46 10 393,81 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 699,19 - 106,97 22 592,22 

   „Nie-Sami-Dzielni” 12 260,81 189,14 12 449,95 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

10 438,38 - 296,11 10 142,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1231



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 005,74 - 18,88 3 986,86 

   „Nie-Sami-Dzielni” 2 163,67 33,37 2 197,04 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

1 842,07 - 52,25 1 789,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 3 229,39 - 15,05 3 214,34 

   „Nie-Sami-Dzielni” 1 744,25 27,09 1 771,34 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

1 485,14 - 42,14 1 443,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 569,89 - 2,64 567,25 

   „Nie-Sami-Dzielni” 307,81 4,79 312,60 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

262,08 - 7,43 254,65 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 - 850,00 0,00 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

850,00 - 850,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 - 150,00 0,00 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

150,00 - 150,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00 - 510,00 3 825,00 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

510,00 - 510,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 765,00 - 90,00 675,00 

   

Projekt pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 

pieczy zastępczej” 

90,00 - 90,00 0,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  311 068,00  159 546,52  470 614,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1231



 85395  Pozostała działalność 311 068,00 159 546,52 470 614,52 

  3117 Świadczenia społeczne 87 173,60 1 089,67 88 263,27 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 87 173,60 1 089,67 88 263,27 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 984,57 52 417,82 130 402,39 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 77 984,57 283,63 78 268,20 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 52 134,19 52 134,19 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 200,15 9 200,15 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 9 200,15 9 200,15 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 255,44 9 336,66 47 592,10 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 38 255,44 359,15 38 614,59 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 8 977,51 8 977,51 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 584,26 1 584,26 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 1 584,26 1 584,26 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 910,59 1 284,24 3 194,83 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 1 910,59 6,95 1 917,54 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 1 277,29 1 277,29 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 225,40 225,40 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 225,40 225,40 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 27 157,50 48 757,50 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 27 157,50 27 157,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 792,50 4 792,50 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 4 792,50 4 792,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 096,60 22 096,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1231



   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 0,00 124,44 124,44 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 21 972,16 21 972,16 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 877,44 3 877,44 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 3 877,44 3 877,44 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 480,00 1 680,00 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 1 200,00 480,00 1 680,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 82 165,80 20 176,95 102 342,75 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 82 165,80 403,40 82 569,20 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 19 773,55 19 773,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 489,45 3 489,45 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 3 489,45 3 489,45 

  4417 Podróże służbowe krajowe 500,00 456,25 956,25 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 500,00 - 500,00 0,00 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 956,25 956,25 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 168,75 168,75 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 168,75 168,75 

  4437 Różne opłaty i składki 278,00 72,00 350,00 

   Projekt pn. „Aktywnie i Razem” 278,00 72,00 350,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 394,75 1 394,75 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 1 394,75 1 394,75 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 246,13 246,13 

   
Projekt pn. „Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień 

organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Paczkowie” 
0,00 246,13 246,13 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 500,00  - 13 500,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1231



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 500,00 - 13 500,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 606,00 - 8 606,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji 

Paczków 
8 606,00 - 8 606,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 894,00 - 4 894,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji 

Paczków 
4 894,00 - 4 894,00 0,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 300 406,76  - 47 500,00  3 252 906,76 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 715 679,12 - 47 500,00 668 179,12 

  4347 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
62 500,50 - 34 450,50 28 050,00 

   
Ścieżka informacyjna „Śladami św. Jana Nepomucena  

po paczkowsko-javornickim pograniczu” 
62 500,50 - 34 450,50 28 050,00 

  4349 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
11 029,50 - 6 079,50 4 950,00 

   
Ścieżka informacyjna „Śladami św. Jana Nepomucena  

po paczkowsko-javornickim pograniczu” 
11 029,50 - 6 079,50 4 950,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 246,00 - 4 791,00 451 455,00 

   

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego  

w powiecie nyskim poprzez remont konserwatorski Ratusza 

Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupowego w Otmuchowie 

456 246,00 - 4 791,00 451 455,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 614,00 - 2 179,00 140 435,00 

   

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego  

w powiecie nyskim poprzez remont konserwatorski Ratusza 

Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupowego w Otmuchowie 

142 614,00 - 2 179,00 140 435,00 

  

 Razem: 5 463 766,78 - 444 920,51 5 018 846,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1231



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  1 281 748,00  - 326 813,00  954 935,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

 758    Różne rozliczenia  12 990 076,00  40 353,00  13 030 429,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 555 139,00 40 353,00 8 595 492,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 555 139,00 40 353,00 8 595 492,00 

 852    Pomoc społeczna  1 338 159,46  157 227,28  1 495 386,74 

 85295  Pozostała działalność 191 875,81 157 227,28 349 103,09 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

178 834,39 133 643,20 312 477,59 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 041,42 23 584,08 36 625,50 

 855    Rodzina  10 658 000,00  5 200,00  10 663 200,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 565 000,00 5 200,00 6 570 200,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1231



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  

 Razem: 44 169 714,65 - 124 032,72 44 045 681,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1231



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  2 094 402,13  - 562 781,00  1 531 621,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 094 402,13 - 562 781,00 1 531 621,13 

  4270 Zakup usług remontowych 133 989,95 - 16 800,00 117 189,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 641,18 - 4 987,00 298 654,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 381,00 - 326 813,00 627 568,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 890,00 - 214 181,00 358 709,00 

 750    Administracja publiczna  4 258 079,60  120 000,00  4 378 079,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 595 792,00 120 000,00 3 715 792,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 - 5 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  497 493,00  500,00  497 993,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 203 854,00 500,00 204 354,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 445,00 500,00 35 945,00 

 758    Różne rozliczenia  285 965,40  110 822,00  396 787,40 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 285 965,40 110 822,00 396 787,40 

  4810 Rezerwy 130 491,40 110 822,00 241 313,40 

 851    Ochrona zdrowia  290 053,00  - 50 000,00  240 053,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

 852    Pomoc społeczna  182 283,65  20 000,00  202 283,65 

 85295  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  139 396,00  - 5 000,00  134 396,00 

 85395  Pozostała działalność 139 396,00 - 5 000,00 134 396,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 532,00 - 5 000,00 71 532,00 

 855    Rodzina  10 678 000,00  5 200,00  10 683 200,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 565 000,00 5 200,00 6 570 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1231



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 431 748,55  48 300,00  3 480 048,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 702,18 30 000,00 294 702,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 202,18 43 500,00 294 702,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 606,00 - 8 606,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 894,00 - 4 894,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 435 000,00 17 000,00 1 452 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 17 000,00 27 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 426 500,00 - 2 000,00 424 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 2 000,00 19 500,00 

 90095  Pozostała działalność 130 125,37 3 300,00 133 425,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 324,51 1 500,00 60 824,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 300,86 1 800,00 32 100,86 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 747 970,76  - 30 000,00  4 717 970,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 907 331,64 10 000,00 917 331,64 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 765 350,00 10 000,00 775 350,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 772 333,12 - 40 000,00 732 333,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 7 500,00 13 300,00 

  4347 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
62 500,50 - 34 450,50 28 050,00 

  4349 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
11 029,50 - 6 079,50 4 950,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 246,00 - 4 791,00 451 455,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 614,00 - 2 179,00 140 435,00 

  

 Razem: 32 332 509,78 - 342 959,00 31 989 550,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1231



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  100 000,00  6 519,00  106 519,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 6 519,00 106 519,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 519,00 6 519,00 

  

 Razem: 100 000,00 6 519,00 106 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 1231



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  718 640,00  6 519,00  725 159,00 

 80104  Przedszkola  716 143,00 6 519,00 722 662,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 6 469,00 36 469,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140,00 50,00 190,00 

  

 Razem: 718 640,00 6 519,00 725 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 1231



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  2 605 593,42  - 2 473,03  2 603 120,39 

 85295  Pozostała działalność 234 648,42 - 2 473,03 232 175,39 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 817,69 - 620,06 131 197,63 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 261,95 - 109,43 23 152,52 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 699,19 - 106,97 22 592,22 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 005,74 - 18,88 3 986,86 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 3 229,39 - 15,05 3 214,34 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 569,89 - 2,64 567,25 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 - 850,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 - 150,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00 - 510,00 3 825,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 765,00 - 90,00 675,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  311 068,00  159 546,52  470 614,52 

 85395  Pozostała działalność 311 068,00 159 546,52 470 614,52 

  3117 Świadczenia społeczne 87 173,60 1 089,67 88 263,27 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 984,57 52 417,82 130 402,39 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 200,15 9 200,15 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 255,44 9 336,66 47 592,10 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 584,26 1 584,26 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 910,59 1 284,24 3 194,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 1231



  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 225,40 225,40 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 27 157,50 48 757,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 792,50 4 792,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 096,60 22 096,60 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 877,44 3 877,44 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 480,00 1 680,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 82 165,80 20 176,95 102 342,75 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 489,45 3 489,45 

  4417 Podróże służbowe krajowe 500,00 456,25 956,25 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 168,75 168,75 

  4437 Różne opłaty i składki 278,00 72,00 350,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 394,75 1 394,75 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 246,13 246,13 

 855    Rodzina  198 474,00  153,79  198 627,79 

 85504  Wspieranie rodziny 14 474,00 153,79 14 627,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,00 153,79 1 136,79 

  

 Razem: 3 115 135,42 157 227,28 3 272 362,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 1231



Załącznik nr 12  

do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  2 348 866,00  82 204,00  2 431 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 265 229,00 82 204,00 2 347 433,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 501 833,00 35 276,00 1 537 109,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 021,00 6 064,00 286 085,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 004,00 864,00 37 868,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 25 800,00 29 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00 14 200,00 

  

 Razem: 2 348 866,00 82 204,00 2 431 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 1231



Załącznik nr 13 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  2 440 004,00  60 903,00  2 500 907,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 342 231,00 60 903,00 2 403 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 336,00 42 547,00 1 568 883,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 290,00 7 314,00 296 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41 448,00 1 042,00 42 490,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 660,00 10 000,00 13 660,00 

  

 Razem: 2 440 004,00 60 903,00 2 500 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 1231



Załącznik nr 14  

do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  1 108 548,00  40 881,00  1 149 429,00 

 80101  Szkoły podstawowe 830 050,00 40 881,00 870 931,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 034,00 17 453,00 526 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 272,00 3 000,00 102 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 223,00 428,00 14 651,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 475,00 10 500,00 10 975,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00 

  

 Razem: 1 113 343,00 40 881,00 1 154 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 1231



Załącznik nr 15 

 do uchwały nr XXXIV/255/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w złotych 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801    Oświata i wychowanie  1 724 106,00  49 556,00  1 773 662,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 424 481,00 49 556,00 1 474 037,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 425,00 24 704,00 909 129,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 642,00 4 247,00 165 889,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 354,00 605,00 23 959,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 16 500,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

  

 Razem: 1 724 106,00 49 556,00 1 773 662,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 1231


		2017-04-13T12:13:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




